
Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. KŘÚ/11/20938 
 

Smluvní strany: 
 
1. Pardubický kraj 

se sídlem:  Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
zastoupený: xxx, vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
IČ:   708 92 822 
DIČ:  CZ70892822 
bankovní spojení: číslo účtu xxx, vedený xxx, a.s. pobočka Pardubice 

 
(dále jen „pronajímatel“) 

 

a 
  
2. Česká republika - Úřad práce České republiky 
 sídlo: Dobrovského 1278/25, Praha 7 
 zastoupena: Ing. Petrem Klimplem - ředitelem krajské pobočky ÚP ČR v Pardubicích  
 IČO: 724 96 991 

kontaktní a fakturační adresa:  Krajská pobočka ÚP ČR v Pardubicích, Boženy Vikové-
Kunětické 2011, 530 02 Pardubice 
bankovní spojení: číslo účtu:  xxx, xxx 
 
(dále jen ,,nájemce”) 

 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 
KŘÚ/11/20938 ze dne 29. 8. 2011 ve znění dodatku č. 1 ze dne 8. 12. 2015 (dále jen „smlouva“ či 
„smlouva o nájmu nebytových prostor“): 

 

I. 
 

Pronajímatel a nájemce prohlašují, že mezi nimi byla uzavřena smlouva o nájmu nebytových 
prostor na dobu určitou, a to do 31. 12. 2018.  

 

II. 
1. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu smlouvy následujícím způsobem - stávající 

ustanovení smlouvy v Čl. IV. se nahrazuje tímto textem: 

1. Tato nájemní smlouva se sjednává na dobu určitou, a to pro místnost č. 52 od 1. 10. 2011 
do 31. 12. 2011 a pro místnost č. 41 (místnost č. 2041 dle nového číslování) od 1. 10. 2011 
do 30. 3. 2019.  

2. V případě, že pronajímatel do 30. 3. 2019 předloží nájemci prohlášení, že k záměru o 
pronájmu předmětné nemovitosti vyvěšenému dne 7. 12. 2018 na úřední desce 
Pardubického kraje nepřišla žádná vyjádření, případně byla vyjádření pronajímatelem 
vypořádána, prodlužuje se tímto doba ukončení nájmu z 30. 3. 2019 na 31. 12. 2022. 

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 
 

III. 

1. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 stejnopis. 

2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku stvrzují, že se seznámily s jeho obsahem, že je jim 
srozumitelný a souhlasí s ním. 

 
V Pardubicích dne: 7. 12. 2018 
 

 
V Pardubicích dne: 10. 12. 2018 

 
…………………………………………………. 

xxx 
vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 
…………………………………………………. 

Ing. Petr Klimpl 
ředitelem krajské pobočky ÚP ČR v 

Pardubicích 
 


